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3 - Sessie 3 14-1-2017 - 12:30

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
14-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. DESSART Raphaël ZV De Zaan 41.52 200401335 40.47 278
2. JONGE de Tycho KZC 45.18 200400411 42.45 241
3. DOUWMA Lucas Dwt 41.92 200401337 42.72 237

Junioren 2

1. HAU Stanley WZ&PC Purmerend 36.34 200300655 35.48 413
2. DAALMAN Bram ZV Haerlem 37.95 200300629 36.37 383
3. WIJKMAN Kay MSV- Zeemacht 36.81 200303205 36.84 369
4. WESEMANN Liam MSV- Zeemacht 43.55 200300581 39.47 300
5. BARKER Owen KZC 42.66 200300679 40.39 280

AFGEM DIJK van Daan DAW 43.30 200303149

Junioren 3

1. SCHELHAAS Koen Dwt 35.95 200202963 36.15 390
2. PHAFF Robin De Ham 41.20 200201371 38.26 329
3. MINNEBOO Mees MSV- Zeemacht 40.10 200203465 38.87 314

AFGEM WIT Roel DAW 40.01 200202085

Junioren 4

1. WIJKMAN Boyd MSV- Zeemacht 35.33 200104759 32.92 517
2. KLOOSTER Miguel Dwt 35.21 200100613 34.97 431
3. SWART Daan ZV De Zaan 37.19 200103123 35.38 416

Jeugd 1 en 2

1. WOUDE van der Nick ZV Haerlem 30.56 200001391 30.72 636
2. BEEK van Joppe DAW 34.12 199900627 33.99 470
3. SCHILDER Mike Ed-Vo 35.15 200000767 34.36 455
4. UYSAL Emre Dwt 34.70 200003465 34.73 440
5. ESVELD van Zyco Dwt 34.88 199903843 34.76 439
6. LEM van der Jordi Swimcademy 37.27 200000189 35.71 405
7. KIEFT Tim De Ham 36.53 199901921 36.55 378

AFGEM GROOT de Jens DAW 33.73 200001399

Senioren 1 en ouder

1. VELDEN van der Lars DAW 30.36 199800175 31.07 615
2. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 31.04 199800493 31.58 586
3. GEENEN Felix DAW 31.51 199501085 31.75 576
4. LANGELAAN Ron DAW 32.73 197800643 31.78 575
5. WOUDE van der Roy ZV Haerlem 31.47 199700579 31.80 573
6. FERRANDINO Hiras Dwt 31.30 199306527 32.07 559
7. VIJVER Yannick ZV De Zaan 31.52 199600469 32.08 559
8. LEM van der Marcel Swimcademy 34.69 196500563 35.64 407
9. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 37.00 199505951 SB14 36.68 502

NG.ZA ZOER Shane ZV De Bron 32.92 199104091
NG CAMPHENS Jeffrey Dwt 32.20 199503113

Junioren 1 en ouder

1. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 37.00 199505951 SB14 36.68 502
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Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
14-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. LEEUWEN van Emma ZV De Zaan 1:10.50 200500200 1:09.21 426 33.97 1:09.21
2. JØRGENSEN Michelle Ed-Vo 1:12.29 200501364 1:10.73 399 33.42 1:10.73
3. GENDEREN van Jasmijn ZV De Zaan 1:13.54 200500656 1:12.38 372 34.73 1:12.38
4. LEEUWEN van Dana KZC 1:15.14 200500150 1:13.40 357 35.38 1:13.40
5. DIJST Kelly WZ&PC Purmerend 1:15.59 200500252 1:15.34 330 36.61 1:15.34
6. BREURING Firensa ZV De Zaan 1:15.87 200500302 1:21.05 265 37.90 1:21.05

Junioren 2

1. KOC Naya DAW 1:05.75 200400688 1:04.97 515 30.72 1:04.97
2. GALY Nine DAW 1:08.96 200402902 1:07.80 453 31.76 1:07.80
3. TREFFERS Resa KZC 1:10.04 200401140 1:08.09 447 32.55 1:08.09
4. KASPERS Bente Zwemvereniging Hoorn 1:11.52 200402160 1:11.45 387 33.69 1:11.45
5. RENKEMA Iris OEZA 1:12.06 200401030 1:12.85 365 33.89 1:12.85
6. BUCK Maaike ZV De Bron 1:13.65 200402532 1:13.01 363 34.54 1:13.01

AFGEM HENNEMAN Danique DAW 1:12.29 200400530

Junioren 3

1. VEERMAN Kim Ed-Vo 1:05.61 200300558 1:05.06 513 30.77 1:05.06
2. SCHOONEMAN Kim WZ&PC Purmerend 1:05.90 200301006 1:05.66 499 30.93 1:05.66
3. LEEUWEN van Fleur ZV De Zaan 1:07.76 200300782 1:06.21 486 31.43 1:06.21
4. FARENHORST Mabel WZ&PC Purmerend 1:06.87 200301004 1:06.22 486 31.92 1:06.22
5. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 1:06.07 200300780 1:06.85 473 31.94 1:06.85
6. HOEKSTRA Eline OEZA 1:06.13 200301280 1:07.07 468 31.50 1:07.07
7. CARRILLO MORENO M. ZV De Zaan 1:07.45 200300880 1:07.11 467 31.47 1:07.11
8. DILWEG Bibi De Reuring 1:07.20 200304848 1:07.43 460 31.47 1:07.43
9. VEERMAN Marit Ed-Vo 1:09.42 200300560 1:08.06 448 32.03 1:08.06

10. KOOISTRA Meike De Reuring 1:07.60 200301842 1:08.99 430 32.92 1:08.99
11. STELTEN van Indy ZV De Zaan 1:10.82 200300370 1:10.49 403 33.64 1:10.49
12. VRIES de Yanina KZC 1:10.73 200303120 1:11.75 382 34.11 1:11.75
13. VIJSMA Sofia WZ&PC Purmerend 1:08.96 200302670 1:12.67 368 34.27 1:12.67
14. NELISSEN Raphaella MSV- Zeemacht 1:12.01 200303356 1:13.40 357 33.76 1:13.40

Jeugd 1 en 2

1. BERNARD Danique Ed-Vo 59.48 200200224 1:00.63 633 28.91 1:00.63
2. SMIT Sanne OEZA 1:01.49 200105302 1:03.32 556 30.04 1:03.32
3. QUANDIL Ouassima Dwt 1:02.60 200102948 1:03.89 541 30.11 1:03.89
4. WESEMANN Kyra MSV- Zeemacht 1:04.21 200201440 1:04.98 515 31.35 1:04.98
5. BAALEMAN Eline De Reuring 1:04.59 200102738 1:05.09 512 30.52 1:05.09
6. JANSEN Naomi ZV De Zaan 1:06.17 200105712 1:05.46 FJ 1 503 31.13 1:05.46
7. LEEUWEN van Tara KZC 1:05.98 200201112 1:05.46 FJ 2 503 31.35 1:05.46
8. ALLERSMA Sophie De Reuring 1:06.93 200102740 1:06.25 486 31.33 1:06.25
9. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 1:05.50 200102730 S14 1:06.26 718 30.49 1:06.26

10. KIEFT Sterre KZC 1:06.56 200203010 1:06.82 473 31.67 1:06.82
11. DIJKMAN DULKES Talita KZC 1:06.81 200203484 1:07.40 461 1:07.40
12. BUUR Naomi OEZA 1:06.81 200101520 1:09.12 428 32.19 1:09.12
13. BRAUNIUS Kithapat Dwt 1:07.68 200201532 1:11.09 393 33.64 1:11.09
14. BREURING Chimène ZV De Zaan 1:07.24 200201210 1:11.43 387 33.00 1:11.43

AFGEM BROUWER Julia WZ&PC Purmerend 1:07.01 200105258

Senioren 1 en ouder

1. BOER de Mirl DAW 58.08 199700468 58.10 720 27.96 58.10
2. ZWARTHOED Brenda DAW 1:06.93 199604938 59.74 662 27.99 59.74
3. TUIJP Jennifer ZV De Zaan 59.59 200004198 59.99 654 28.40 59.99
4. KINGMA Danae OEZA 58.46 200001740 1:00.09 651 28.13 1:00.09
5. SCHOTVANGER Naomi ZV Haerlem 59.68 199906400 1:00.14 649 28.76 1:00.14
6. MIJNEN Kimberly WZ&PC Purmerend 1:01.21 199503644 1:01.95 594 29.66 1:01.95
7. MOSCH Tessa MSV- Zeemacht 1:02.93 199102172 1:03.72 546 29.87 1:03.72
8. GROEN Anne OEZA 1:02.91 199505996 1:04.02 538 30.26 1:04.02
9. MOSCH Suzanne MSV- Zeemacht 1:02.57 199400548 1:04.47 527 30.11 1:04.47

10. BEIJER Chantal Dwt 1:03.74 199700884 1:05.05 513 30.83 1:05.05
11. KAMP Rowie De Reuring 1:04.35 200001706 1:06.36 483 31.27 1:06.36
12. BOS Sheeana DAW 1:05.32 199906410 1:06.88 472 32.52 1:06.88
13. ZWAAN Melissa DAW 1:02.81 199103666 1:07.10 467 31.37 1:07.10
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Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. KALOUS Vera Dwt 1:05.39 200006610 1:08.23 444 31.71 1:08.23

Senioren Open

1. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 1:05.50 200102730 S14 1:06.26 718 30.49 1:06.26

Programmanr. 21 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
14-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. WAL van der Michael MSV- Zeemacht 2:40.01 200403151 2:35.41 395 34.57 2:35.41
2. SCHOUTEN Collin MSV- Zeemacht 2:45.81 200400697 2:47.70 314 36.59 2:47.70
3. TOL Gerry Ed-Vo 3:01.81 200401775 3:02.22 245 40.00 3:02.22

DIS WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 2:54.37 200400989 38.83
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

SL - Het keer of eindpunt met één hand aangetikt

Junioren 2

1. HAU Stanley WZ&PC Purmerend 2:43.44 200300655 2:40.47 359 35.46 2:40.47
2. OFFRINGA Rick OEZA 2:43.97 200300979 2:43.88 337 35.82 2:43.88
3. DAALMAN Bram ZV Haerlem 2:41.82 200300629 2:46.36 322 33.33 2:46.36
4. WIJKMAN Kay MSV- Zeemacht 2:49.03 200303205 2:47.49 315 37.79 2:47.49
5. WULP van der Marco MSV- Zeemacht 2:53.85 200302051 2:49.74 303 35.22 2:49.74
6. MAAS Tycho WZ&PC Purmerend 2:50.78 200304551 2:52.18 290 37.25 2:52.18

AFGEM DIJK van Daan DAW 3:01.65 200303149

Junioren 3

1. SCHELHAAS Koen Dwt 2:39.22 200202963 2:34.85 399 34.47 2:34.85
2. BOSCH Jelle ZV De Zaan 2:37.76 200200887 2:37.13 382 34.57 2:37.13
3. MERKUS Danny ZV De Bron 2:49.10 200202955 2:43.81 337 35.37 2:43.81
4. BURGER Liam DAW 2:45.58 200201001 2:46.51 321 38.05 2:46.51

AFGEM WIT Roel DAW 2:46.31 200202085

Junioren 4

1. KLOOSTER Miguel Dwt 2:26.94 200100613 2:30.24 437 36.24 2:30.24
2. JONGERT Sjoerd OEZA 2:32.14 200100427 2:34.80 399 32.45 2:34.80

Jeugd 1 en 2

1. WOUDE van der Nick ZV Haerlem 2:13.57 200001391 2:14.06 615 28.33 2:14.06
2. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 2:20.78 199902587 2:18.29 560 30.08 2:18.29
3. TIEL van Ian Ed-Vo 2:28.81 200000349 2:27.02 466 30.96 2:27.02
4. BULT Erik DAW 2:36.06 199902153 2:28.99 FJ 1 448 29.79 2:28.99
5. MEIJER Alex DAW 2:36.23 199902925 2:28.99 FJ 2 448 31.89 2:28.99
6. UYSAL Emre Dwt 2:29.58 200003465 2:34.05 405 32.56 2:34.05

Senioren 1 en ouder

1. BOTTELIER Lars Vzv 2:24.09 199702681 2:18.25 561 29.15 2:18.25
2. WOUDE van der Roy ZV Haerlem 2:19.82 199700579 2:23.58 501 29.19 2:23.58
3. SANDBURG Lex ZV De Zaan 2:22.89 199800699 2:24.16 495 30.21 2:24.16
4. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 2:35.21 199505951 SM14 2:36.22 563 32.80 2:36.22

DIS GEENEN Felix DAW 2:23.89 199501085 29.24
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG CAMPHENS Jeffrey Dwt 2:18.86 199503113

Junioren 1 en ouder

1. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 2:35.21 199505951 SM14 2:36.22 563 32.80 2:36.22
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Programmanr. 22 Dames, 200m rugslag Senioren Open
14-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. LEEUWEN van Emma ZV De Zaan 2:47.00 200500200 2:50.85 383 1:24.18 2:50.85
2. DIJST Kelly WZ&PC Purmerend 3:07.05 200500252 2:58.34 337 42.86 1:27.67 2:58.34
3. BREURING Firensa ZV De Zaan 2:59.89 200500302 2:59.27 331 44.77 1:30.96 2:59.27
4. GRIFFIOEN Loeki WZ&PC Purmerend 2:57.34 200502386 3:00.28 326 43.29 1:30.62 3:00.28
5. GENDEREN van Jasmijn ZV De Zaan 3:03.64 200500656 3:01.40 320 43.32 1:30.59 3:01.40

Junioren 2

1. KOC Naya DAW 2:38.25 200400688 2:32.97 533 35.64 1:13.99 2:32.97
2. TREFFERS Resa KZC 2:58.65 200401140 2:52.71 371 41.30 1:25.27 2:52.71
3. KASPERS Bente Zwemvereniging Hoorn2:59.07 200402160 3:00.32 326 42.58 1:26.85 3:00.32
4. BUCK Maaike ZV De Bron 3:07.94 200402532 3:11.31 273 44.64 1:32.64 3:11.31

Junioren 3

1. SCHOONEMAN Kim WZ&PC Purmerend 2:37.42 200301006 2:38.69 478 37.28 1:17.20 2:38.69
2. HOEKSTRA Eline OEZA 2:42.84 200301280 2:44.86 426 38.44 1:21.11 2:44.86
3. KOOISTRA Meike De Reuring 2:45.10 200301842 2:47.57 406 39.88 1:22.12 2:47.57
4. STELTEN van Indy ZV De Zaan 2:50.81 200300370 2:50.19 387 38.53 1:21.50 2:50.19
5. VEER van 't Iris OEZA 2:51.91 200301254 2:51.15 381 39.54 1:23.00 2:51.15
6. JANSEN Juul DAW 2:53.59 200304004 2:53.09 368 39.95 1:23.61 2:53.09
7. BLAAUW Yente OEZA 2:55.10 200301932 2:55.32 354 40.28 1:24.21 2:55.32

AFGEM FARENHORST Mabel WZ&PC Purmerend 2:41.35 200301004

Jeugd 1 en 2

1. BERNARD Danique Ed-Vo 2:20.91 200200224 2:26.63 606 33.64 1:10.66 2:26.63
2. JAHN Rachel ZV De Zaan 2:34.91 200100958 2:36.09 502 36.06 1:14.96 2:36.09
3. BAALEMAN Eline De Reuring 2:45.14 200102738 2:40.97 458 38.73 1:20.40 2:40.97
4. BRINK Kimberly DAW 2:47.74 200203212 2:41.30 455 38.98 1:20.06 2:41.30
5. WESEMANN Kyra MSV- Zeemacht 2:45.30 200201440 2:43.38 438 38.76 1:20.76 2:43.38
6. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 2:45.15 200102730 S14 2:43.60 732 38.30 1:20.22 2:43.60
7. HOORN ten Manou ZV De Zaan 2:45.29 200202086 2:45.75 419 37.96 1:19.90 2:45.75
8. KIEFT Sterre KZC 2:46.41 200203010 2:47.38 407 38.91 1:21.23 2:47.38
9. FASSAERT Venna De Ham 2:48.19 200101410 2:47.64 405 38.95 1:21.38 2:47.64

10. SMIT Sanne OEZA 2:46.75 200105302 2:50.80 383 40.45 1:23.58 2:50.80
11. QUANDIL Ouassima Dwt 2:42.28 200102948 2:56.10 350 39.76 1:22.79 2:56.10
12. BREURING Chimène ZV De Zaan 2:47.73 200201210 2:56.71 346 38.54 1:22.78 2:56.71

AFGEM BROUWER Julia WZ&PC Purmerend 2:52.12 200105258

Senioren 1 en ouder

1. MIJNEN Kimberly WZ&PC Purmerend 2:25.02 199503644 2:26.96 602 33.57 1:10.03 2:26.96
2. KINGMA Danae OEZA 2:31.58 200001740 2:32.78 535 34.63 1:12.86 2:32.78
3. KAMP Rowie De Reuring 2:42.80 200001706 2:38.14 483 35.77 1:15.68 2:38.14
4. MOSCH Suzanne MSV- Zeemacht 2:37.93 199400548 2:38.28 482 36.90 1:16.54 2:38.28
5. BOS Sheeana DAW 2:37.22 199906410 2:40.78 459 38.05 1:18.96 2:40.78
6. SCHOLING Fabienne Zwemvereniging Hoorn2:38.38 200004380 2:41.70 452 36.91 1:16.80 2:41.70
7. MOSCH Tessa MSV- Zeemacht 2:37.40 199102172 2:42.10 448 38.49 1:19.58 2:42.10
8. BEIJER Chantal Dwt 2:38.38 199700884 2:42.60 444 38.17 1:18.80 2:42.60
9. DIJKMAN Kirsten KZC 2:41.81 200000842 2:44.09 432 38.96 2:44.09

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
14-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. WAL van der Michael MSV- Zeemacht 28.50 200403151 27.85 423
2. DESSART Raphaël ZV De Zaan 30.78 200401335 30.37 FJ 1 326
3. JONGE de Tycho KZC 31.26 200400411 30.37 FJ 2 326
4. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 33.23 200400989 32.18 274
5. SCHOUTEN Collin MSV- Zeemacht 33.71 200400697 33.42 245
6. TOL Gerry Ed-Vo 33.78 200401775 34.04 FJ 1 232
7. DOUWMA Lucas Dwt 33.33 200401337 34.04 FJ 2 232
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Programmanr. 23, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. DOUWMA Kelvin Dwt 33.92 200400547 34.08 231
9. GLAS Yannick ZV De Zaan 34.12 200402917 34.97 214

Junioren 2

1. DAALMAN Bram ZV Haerlem 28.69 200300629 28.35 401
2. HAU Stanley WZ&PC Purmerend 29.19 200300655 29.07 FJ 1 372
3. DEKKER Iwan ZV De Bron 29.56 200301263 29.07 FJ 2 372
4. BARKER Owen KZC 30.42 200300679 29.54 355
5. WIJKMAN Kay MSV- Zeemacht 30.88 200303205 30.76 314
6. WULP van der Marco MSV- Zeemacht 32.56 200302051 32.41 269

DIS MAAS Tycho WZ&PC Purmerend 29.99 200304551
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS PIEPERS Daan KZC 30.93 200303441
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM DIJK van Daan DAW 32.44 200303149

Junioren 3

1. SCHELHAAS Koen Dwt 28.61 200202963 28.39 400
2. BOSCH Jelle ZV De Zaan 28.34 200200887 28.47 396
3. MERKUS Danny ZV De Bron 28.84 200202955 28.58 392
4. BURGER Liam DAW 29.64 200201001 29.42 359
5. PHAFF Robin De Ham 30.12 200201371 29.81 345
6. MINNEBOO Mees MSV- Zeemacht 30.76 200203465 30.53 321
7. SOGUTLU Selim KZC 31.34 200204647 30.95 308

NG.ZA GEBHARD Sam ZV De Bron 30.78 200200463
AFGEM WIT Roel DAW 29.69 200202085

Junioren 4

1. WIJKMAN Boyd MSV- Zeemacht 26.27 200104759 25.50 551
2. SWART Daan ZV De Zaan 27.55 200103123 26.23 507
3. OELDRICH Sil DAW 27.19 200103923 27.16 456
4. KLOOSTER Miguel Dwt 27.46 200100613 27.32 448
5. BIL Marlon DAW 27.62 200102649 27.51 439
6. JONGERT Sjoerd OEZA 27.41 200100427 27.76 427
7. GROEN Jarno OEZA 28.44 200102263 28.06 414
8. VEGTEN van Teun OEZA 28.54 200103329 28.40 399
9. WETERING van de Stijn ZV De Zaan 29.08 200102307 29.18 368

10. LIGTHART Liam De Reuring 30.38 200103625 30.76 314
AFGEM IHTIJAREVIC Ilir Dwt 29.40 200102281

Jeugd 1 en 2

1. WOUDE van der Nick ZV Haerlem 25.56 200001391 24.93 590
2. WASSENAAR Tim De Ham 24.98 199901869 25.01 584
3. BULT Erik DAW 25.07 199902153 25.20 571
4. KIEFT Tim De Ham 26.24 199901921 26.56 488
5. SCHILDER Mike Ed-Vo 26.74 200000767 26.78 476
6. TIEL van Ian Ed-Vo 26.59 200000349 26.82 474
7. BEEK van Joppe DAW 26.93 199900627 26.89 470
8. ESVELD van Zyco Dwt 26.62 199903843 27.05 462
9. VEEN van der Maarten ZV De Zaan 27.08 199902381 27.10 459

10. JAK Lucas De Ham 27.50 200001127 27.12 458
11. UYSAL Emre Dwt 27.18 200003465 27.92 420
12. WEES van der Elroy WZ&PC Purmerend 28.46 199902717 28.44 397
13. MEIJER Alex DAW 27.47 199902925 28.71 386
14. WOUDSMA Stefan OEZA 28.28 200003437 28.77 384
15. LEM van der Jordi Swimcademy 28.20 200000189 28.88 380
16. LANGELAAN Teije Dwt 29.18 200004569 29.72 348

AFGEM GROOT de Jens DAW 25.81 200001399
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Programmanr. 23, Heren, 50m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. DRUYVEN Jorrick DAW 24.40 199400507 24.06 656
2. VELDEN van der Lars DAW 24.58 199800175 24.22 643
3. GEENEN Felix DAW 24.08 199501085 24.30 637
4. SANDBURG Lex ZV De Zaan 25.05 199800699 24.57 616
5. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 24.33 199800493 24.94 589
6. WOUDE van der Roy ZV Haerlem 26.08 199700579 25.22 570
7. FERRANDINO Hiras Dwt 25.04 199306527 25.39 559
8. NIJS de Jordi MSV- Zeemacht 25.66 199801851 25.55 548
9. VIJVER Yannick ZV De Zaan 26.03 199600469 25.95 523

10. BEEK van Klaas ZV Haerlem 26.13 198805941 26.12 513
11. LEM van der Kaspur Swimcademy 27.27 199600279 27.64 433
12. LEM van der Marcel Swimcademy 27.91 196500563 28.44 397
13. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 27.92 199505951 S14 28.73 512

NG.ZA ZOER Shane ZV De Bron 25.75 199104091
AFGEM BOONSTRA Marein De Reuring 26.00 198805367
AFGEM MOHAMED Abdelrahman Dwt 27.90 199805237

NG CAMPHENS Jeffrey Dwt 26.31 199503113

Junioren 1 en ouder

1. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 27.92 199505951 S14 28.73 512

Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
14-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2

1. GALY Nine DAW 1:20.29 200402902 1:22.27 309 36.31 1:22.27
2. BUCK Maaike ZV De Bron 1:27.49 200402532 1:29.72 239 40.88 1:29.72

Junioren 3

1. DUARTE DE PINA E. ZV De Zaan 1:16.11 200302744 1:16.57 384 34.48 1:16.57
2. VEERMAN Kim Ed-Vo 1:17.23 200300558 1:17.19 375 35.34 1:17.19
3. FARENHORST Mabel WZ&PC Purmerend 1:17.89 200301004 1:18.31 359 36.38 1:18.31
4. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 1:18.50 200300780 1:19.03 349 36.03 1:19.03
5. CARRILLO MORENO M. ZV De Zaan 1:20.82 200300880 1:20.04 336 36.51 1:20.04
6. HOEKSTRA Eline OEZA 1:20.48 200301280 1:22.42 308 36.12 1:22.42

Jeugd 1 en 2

1. BERNARD Danique Ed-Vo 1:09.28 200200224 1:09.66 510 31.93 1:09.66
2. KIEFT Sterre KZC 1:16.08 200203010 1:16.79 380 35.59 1:16.79

Senioren 1 en ouder

1. BOER de Mirl DAW 1:05.56 199700468 1:05.69 608 30.70 1:05.69
2. ZWARTHOED Brenda DAW 1:09.92 199604938 1:07.89 550 31.59 1:07.89
3. SCHOTVANGER Naomi ZV Haerlem 1:08.93 199906400 1:08.24 542 31.28 1:08.24
4. KINGMA Danae OEZA 1:11.97 200001740 1:13.11 441 32.75 1:13.11
5. TUIJP Jennifer ZV De Zaan 1:16.16 200004198 1:13.55 433 33.47 1:13.55
6. KALOUS Vera Dwt 1:11.59 200006610 1:14.99 408 33.86 1:14.99
7. ZWAAN Melissa DAW 1:12.85 199103666 1:17.98 363 35.77 1:17.98
8. OTJES Denise Aquarius 1:14.21 199601378 1:18.57 355 34.73 1:18.57
9. RENTENAAR Daphne De Ham 1:22.98 199805708 1:21.83 314 35.93 1:21.83

10. BEIJER Chantal Dwt 1:10.38 199700884 1:24.23 288 36.23 1:24.23
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Programmanr. 25 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
14-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. SOLIANI Juiliano DAW 2:54.11 200400353 2:51.57 275 37.10 1:20.41 2:51.57
2. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 3:03.80 200400989 3:18.43 177 42.28 1:33.18 3:18.43

Junioren 4

1. JONGERT Sjoerd OEZA 2:38.30 200100427 2:40.55 335 33.71 1:14.30 2:40.55

Jeugd 1 en 2

1. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 2:21.64 199902587 2:18.78 519 30.55 1:06.57 2:18.78

Senioren 1 en ouder

1. BOTTELIER Lars Vzv 2:12.67 199702681 2:19.47 511 28.91 1:05.02 2:19.47
2. NIJS de Jordi MSV- Zeemacht 2:16.99 199801851 2:20.54 500 30.45 1:06.68 2:20.54

DIS DRUYVEN Jorrick DAW 2:12.59 199400507 29.00
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG CAMPHENS Jeffrey Dwt 2:27.16 199503113

Programmanr. 26 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
14-1-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV- Zeemacht 1 MSV- Zeemacht 9:05.11 9:27.69
KRUK van der Amber 01 33.23 1:10.76 2:28.08 2:28.08
WESEMANN Kyra 02
MOSCH Tessa 91
MOSCH Suzanne 94

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 9:41.57 9:30.59
JANSEN Naomi 01 31.95 1:07.36 2:20.66 2:20.66
ENGEL Yvonne 03
JAHN Rachel 01
DUARTE DE PINA Esmeralda 03

3. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 9:49.37 9:42.20
MIJNEN Kimberly 95 30.58 1:04.67 2:16.25 2:16.25
FARENHORST Mabel 03
SCHOONEMAN Kim 03
VIJSMA Sofia 03

4. Dwt 1 Dwt 9:38.16 9:46.88
QUANDIL Ouassima 01 31.15 1:06.05 2:24.38 2:24.38
KALOUS Vera 00
BRAUNIUS Kithapat 02
BEIJER Chantal 97

5. De Reuring 1 De Reuring 10:10.57 10:37.59
BAALEMAN Eline 01 33.30 1:11.31 2:31.10 2:31.10
ALLERSMA Sophie 01
KOOISTRA Meike 03
DILWEG Bibi 03
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4 - Sessie 4 15-1-2017 - 14:00

Programmanr. 27 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
15-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. RIEMERS Emma MSV- Zeemacht 5:22.32 200500748 5:11.28 449
50m: 35.49 35.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.24 38.75 200m: 2:34.65 300m: 400m: 5:11.28

2. GENDEREN van Jasmijn ZV De Zaan 5:50.20 200500656 5:27.49 386
50m: 36.07 36.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.21 40.14 200m: 2:38.42 300m: 400m: 5:27.49

3. LEEUWEN van Dana KZC 5:25.74 200500150 5:28.63 382
50m: 36.87 36.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.74 39.87 200m: 2:37.95 300m: 400m: 5:28.63

Junioren 2

1. KOC Naya DAW 5:15.99 200400688 4:58.34 510
50m: 32.96 32.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.45 37.49 200m: 2:26.19 300m: 400m: 4:58.34

Junioren 3

1. DUARTE DE PINA Esmeralda ZV De Zaan 4:57.88 200302744 5:10.88 451
50m: 34.08 34.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.27 38.19 200m: 2:31.95 300m: 400m: 5:10.88

2. HOEKSTRA Eline OEZA 5:24.40 200301280 5:12.09 446
50m: 34.66 34.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.59 39.93 200m: 2:36.71 300m: 400m: 5:12.09

3. VIJSMA Sofia WZ&PC Purmerend 5:22.02 200302670 5:31.82 371
50m: 35.70 35.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.64 40.94 200m: 2:40.94 300m: 400m: 5:31.82

Jeugd 1 en 2

1. LEEUWEN van Tara KZC 4:56.06 200201112 5:03.06 487
50m: 34.17 34.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.79 37.62 200m: 2:30.56 300m: 400m: 5:03.06

2. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 5:04.44 200102730 S14 5:04.48 775
50m: 33.67 33.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.23 37.56 200m: 2:30.39 300m: 400m: 5:04.48

Senioren 1 en ouder

1. ZWARTHOED Brenda DAW 4:41.48 199604938 4:42.37 602
50m: 31.58 31.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.71 35.13 200m: 2:18.85 300m: 400m: 4:42.37

2. ANVELINK Simone MSV- Zeemacht 4:44.67 200001546 4:45.03 585
50m: 33.50 33.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.21 35.71 200m: 2:21.76 300m: 400m: 4:45.03

3. MIJNEN Kimberly WZ&PC Purmerend 4:42.74 199503644 4:47.21 572
50m: 30.72 30.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.81 35.09 200m: 2:19.47 300m: 400m: 4:47.21

4. BEIJER Chantal Dwt 4:54.89 199700884 4:58.34 510
50m: 33.16 33.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.51 37.35 200m: 2:26.65 300m: 400m: 4:58.34

5. KALOUS Vera Dwt 5:00.19 200006610 5:00.41 500
50m: 32.83 32.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.34 37.51 200m: 2:26.42 300m: 400m: 5:00.41

6. NULKES Anouk Dwt 4:57.33 199302876 5:01.43 FJ 1 495
50m: 32.60 32.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.95 37.35 200m: 2:27.65 300m: 400m: 5:01.43

7. ZWAAN Melissa DAW 5:02.09 199103666 5:01.43 FJ 2 495
50m: 33.02 33.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.62 37.60 200m: 2:27.77 300m: 400m: 5:01.43
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Programmanr. 27, Dames, 400m vrije slag

Senioren Open

1. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 5:04.44 200102730 S14 5:04.48 775
50m: 33.67 33.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.23 37.56 200m: 2:30.39 300m: 400m: 5:04.48

Programmanr. 28 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. WAL van der Michael MSV- Zeemacht 2:19.65 200403151 2:17.29 410 32.03 1:07.88 1:43.10 2:17.29
2. JONGE de Tycho KZC 2:24.94 200400411 2:22.06 370 32.00 1:08.25 1:45.07 2:22.06
3. SOLIANI Juiliano DAW 2:28.64 200400353 2:23.39 360 31.92 1:08.48 1:46.40 2:23.39
4. SCHOUTEN Collin MSV- Zeemacht 2:26.32 200400697 2:27.13 333 33.66 1:11.06 1:49.67 2:27.13
5. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 2:37.50 200400989 2:30.28 313 34.18 1:12.71 1:52.12 2:30.28

Junioren 2

1. DAALMAN Bram ZV Haerlem 2:20.89 200300629 2:15.84 423 30.21 1:04.39 1:40.33 2:15.84
2. OFFRINGA Rick OEZA 2:20.22 200300979 2:19.98 387 31.41 1:06.82 1:43.32 2:19.98
3. MAAS Tycho WZ&PC Purmerend 2:22.78 200304551 2:23.41 360 33.34 1:10.01 1:47.82 2:23.41
4. WIJKMAN Kay MSV- Zeemacht 2:29.97 200303205 2:26.41 338 33.80 1:11.20 1:48.47 2:26.41
5. VRIEND de Ruben ZV Haerlem 2:20.23 200300981 2:28.40 325 32.90 1:10.48 1:50.03 2:28.40
6. BARKER Owen KZC 2:37.34 200300679 2:29.60 317 32.98 1:10.65 1:49.96 2:29.60
7. WULP van der Marco MSV- Zeemacht 2:32.22 200302051 2:36.28 278 34.18 1:14.03 1:55.91 2:36.28

AFGEM COHEN Tim ZV De Zaan 2:31.01 200300685

Junioren 3

1. BOSCH Jelle ZV De Zaan 2:16.33 200200887 2:13.15 450 30.57 1:05.88 1:41.19 2:13.15
2. MUL Luc DAW 2:17.13 200201025 2:13.65 445 30.06 1:06.01 1:41.41 2:13.65
3. SCHELHAAS Koen Dwt 2:20.00 200202963 2:16.75 415 30.76 1:06.20 1:42.68 2:16.75
4. MERKUS Danny ZV De Bron 2:25.06 200202955 2:21.22 377 31.64 1:07.96 1:45.92 2:21.22
5. KOLKMAN Mitch ZV Haerlem 2:25.60 200201211 2:22.67 365 31.44 1:07.44 1:44.79 2:22.67
6. BURGER Liam DAW 2:28.50 200201001 2:23.18 362 31.97 1:08.97 1:46.13 2:23.18
7. MINNEBOO Mees MSV- Zeemacht 2:29.96 200203465 2:30.11 314 32.18 1:09.87 1:49.67 2:30.11

NG.ZA WIT Roel DAW 2:31.21 200202085

Junioren 4

1. GAAL Roel OEZA 2:05.52 200101173 2:06.11 529 28.90 1:01.65 1:34.39 2:06.11
2. STIKKELMAN Nick DAW 2:08.99 200100593 2:10.80 474 28.92 1:01.86 1:36.57 2:10.80
3. KLOOSTER Miguel Dwt 2:13.68 200100613 2:12.63 455 29.09 1:02.46 1:37.58 2:12.63
4. JONGERT Sjoerd OEZA 2:18.01 200100427 2:13.46 446 29.73 1:04.49 1:39.39 2:13.46
5. OELDRICH Sil DAW 2:18.10 200103923 2:14.83 433 29.54 1:03.04 1:38.65 2:14.83
6. GROEN Jarno OEZA 2:19.12 200102263 2:17.81 405 30.53 1:04.97 1:41.50 2:17.81

Jeugd 1 en 2

1. WOUDE van der Nick ZV Haerlem 1:57.67 200001391 1:58.96 630 27.74 59.39 1:29.76 1:58.96
2. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 2:04.26 199902587 2:03.70 561 28.41 1:00.13 1:31.99 2:03.70
3. BULT Erik DAW 2:16.77 199902153 2:10.49 478 29.21 1:02.42 1:36.92 2:10.49
4. WEES van der Elroy WZ&PC Purmerend 2:10.70 199902717 2:12.48 456 30.13 1:03.82 1:38.42 2:12.48
5. UYSAL Emre Dwt 2:15.54 200003465 2:14.04 441 30.31 1:04.10 1:39.39 2:14.04
6. ESVELD van Zyco Dwt 2:14.19 199903843 2:14.35 FJ 1 438 30.08 1:03.46 1:38.71 2:14.35
7. MEIJER Alex DAW 2:16.29 199902925 2:14.35 FJ 2 438 30.85 1:04.76 1:39.24 2:14.35

AFGEM GROOT de Jens DAW 2:06.33 200001399

Senioren 1 en ouder

1. DRUYVEN Jorrick DAW 1:55.82 199400507 1:55.62 687 26.14 55.53 1:25.73 1:55.62
2. BOTTELIER Lars Vzv 1:59.75 199702681 1:57.69 651 27.13 56.78 1:26.89 1:57.69
3. NIJS de Jordi MSV- Zeemacht 1:59.98 199801851 1:59.78 618 27.25 57.54 1:28.54 1:59.78
4. JONGERT Jeroen OEZA 2:02.14 199600445 2:03.53 563 27.67 59.39 1:32.15 2:03.53
5. SANDBURG Lex ZV De Zaan 2:09.52 199800699 2:03.72 560 28.57 1:00.30 1:32.29 2:03.72
6. GEENEN Felix DAW 2:02.40 199501085 2:03.93 558 26.31 56.92 1:29.81 2:03.93
7. ZWAAL Christiaan MSV- Zeemacht 1:57.56 199503881 2:05.50 537 28.03 59.75 1:32.95 2:05.50
8. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 2:15.86 199505951 S14 2:16.91 612 31.03 1:05.35 1:41.35 2:16.91
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Programmanr. 28, Heren, 200m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM CAMPHENS Jeffrey Dwt 2:08.50 199503113

Junioren 1 en ouder

1. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 2:15.86 199505951 S14 2:16.91 612 31.03 1:05.35 1:41.35 2:16.91

Programmanr. 29 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. DIJST Kelly WZ&PC Purmerend 3:22.89 200500252 3:18.12 346 43.35 1:31.63 2:24.06 3:18.12

Junioren 2

1. GALY Nine DAW 3:11.82 200402902 3:14.10 368 43.66 1:33.82 2:24.20 3:14.10

Junioren 3

1. LEEUWEN van Fleur ZV De Zaan 3:00.21 200300782 2:59.03 469 37.62 1:22.26 2:10.54 2:59.03
2. CARRILLO MORENO M. ZV De Zaan 3:15.24 200300880 3:06.90 412 41.15 1:28.62 2:18.19 3:06.90
3. VIJSMA Sofia WZ&PC Purmerend 3:12.48 200302670 3:17.05 352 43.99 1:34.12 2:25.86 3:17.05

Jeugd 1 en 2

1. QUANDIL Ouassima Dwt 2:58.03 200102948 3:03.24 438 40.52 1:27.12 2:15.52 3:03.24
2. BRINK Kimberly DAW 3:04.74 200203212 3:06.52 415 42.47 1:29.26 2:17.85 3:06.52
3. BROUWER Julia WZ&PC Purmerend 3:12.90 200105258 3:12.59 377 42.58 1:32.12 2:22.62 3:12.59

Senioren 1 en ouder

1. BOER de Mirl DAW 2:40.44 199700468 2:40.82 647 35.78 1:15.94 1:57.34 2:40.82
2. HAAN de Shira OEZA 2:58.17 200001130 2:54.99 502 39.32 1:24.00 2:09.49 2:54.99
3. KINGMA Danae OEZA 2:56.62 200001740 2:57.20 484 37.50 1:21.10 2:07.80 2:57.20
4. KAMP Rowie De Reuring 3:00.56 200001706 3:00.74 456 39.43 1:25.22 2:12.86 3:00.74
5. BERVOETS Hannah ZV De Zaan 2:59.34 200000726 3:01.19 453 39.29 1:24.75 2:12.43 3:01.19
6. KALOUS Vera Dwt 2:59.25 200006610 3:10.52 389 41.31 1:29.88 2:19.98 3:10.52

Programmanr. 30 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. DOUWMA Lucas Dwt 1:31.21 200401337 1:32.16 248 43.74 1:32.16

Junioren 2

1. HAU Stanley WZ&PC Purmerend 1:19.84 200300655 1:18.34 404 36.49 1:18.34
2. WIJKMAN Kay MSV- Zeemacht 1:21.18 200303205 1:22.16 350 38.30 1:22.16
3. DAALMAN Bram ZV Haerlem 1:23.29 200300629 1:26.40 FJ 1 301 40.31 1:26.40
4. VRIEND de Ruben ZV Haerlem 1:27.45 200300981 1:26.40 FJ 2 301 40.41 1:26.40
5. WESEMANN Liam MSV- Zeemacht 1:33.76 200300581 1:26.83 297 40.04 1:26.83

Junioren 3

1. SCHELHAAS Koen Dwt 1:17.71 200202963 1:17.56 416 36.41 1:17.56
2. MUL Luc DAW 1:19.65 200201025 1:22.51 346 38.17 1:22.51

NG.ZA WIT Roel DAW 1:24.41 200202085



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Regio Midwest 15-1-2017 19:28 - pagina 11

Programmanr. 30, Heren, 100m schoolslag

Junioren 4

1. STIKKELMAN Nick DAW 1:11.51 200100593 1:15.10 459 34.92 1:15.10
2. KLOOSTER Miguel Dwt 1:16.69 200100613 1:17.80 413 36.37 1:17.80
3. JONGERT Sjoerd OEZA 1:19.11 200100427 1:19.31 389 37.77 1:19.31

Jeugd 1 en 2

1. WOUDE van der Nick ZV Haerlem 1:07.60 200001391 1:09.20 586 32.88 1:09.20
2. TIEL van Ian Ed-Vo 1:15.22 200000349 1:14.43 471 34.93 1:14.43
3. SCHILDER Mike Ed-Vo 1:14.91 200000767 1:14.84 464 34.97 1:14.84

AFGEM GROOT de Jens DAW 1:12.91 200001399

Senioren 1 en ouder

1. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 1:08.67 199800493 1:09.27 585 32.36 1:09.27
2. VELDEN van der Lars DAW 1:10.75 199800175 1:09.95 568 32.26 1:09.95
3. FERRANDINO Hiras Dwt 1:11.09 199306527 1:11.39 534 32.65 1:11.39
4. ZWAAL Christiaan MSV- Zeemacht 1:08.54 199503881 1:12.56 509 33.25 1:12.56
5. GEENEN Felix DAW 1:11.04 199501085 1:14.13 477 33.20 1:14.13
6. DEKKER Frank DAW 1:15.19 199801155 1:16.62 432 35.60 1:16.62
7. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 1:22.38 199505951 SB14 1:21.43 549 1:21.43

AFGEM CAMPHENS Jeffrey Dwt 1:12.00 199503113

Junioren 1 en ouder

1. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 1:22.38 199505951 SB14 1:21.43 549 1:21.43

Programmanr. 31 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. LEEUWEN van Emma ZV De Zaan 1:19.60 200500200 1:16.91 432 37.15 1:16.91
2. RIEMERS Emma MSV- Zeemacht 1:20.60 200500748 1:19.60 389 38.53 1:19.60
3. BREURING Firensa ZV De Zaan 1:23.13 200500302 1:21.54 362 40.35 1:21.54
4. DIJST Kelly WZ&PC Purmerend 1:24.74 200500252 1:23.11 342 41.85 1:23.11
5. GRIFFIOEN Loeki WZ&PC Purmerend 1:22.72 200502386 1:24.02 331 41.60 1:24.02

Junioren 2

1. KOC Naya DAW 1:14.45 200400688 1:12.70 511 35.29 1:12.70
2. TREFFERS Resa KZC 1:22.66 200401140 1:20.13 382 39.36 1:20.13

Junioren 3

1. SCHOONEMAN Kim WZ&PC Purmerend 1:11.89 200301006 1:11.00 549 34.13 1:11.00
2. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 1:12.74 200300780 1:13.53 494 35.04 1:13.53
3. VEERMAN Kim Ed-Vo 1:18.29 200300558 1:15.61 454 37.40 1:15.61
4. HOEKSTRA Eline OEZA 1:14.16 200301280 1:15.93 FJ 1 448 36.16 1:15.93
5. KOOISTRA Meike De Reuring 1:15.69 200301842 1:15.93 FJ 2 448 36.81 1:15.93
6. FARENHORST Mabel WZ&PC Purmerend 1:14.56 200301004 1:16.30 442 36.74 1:16.30
7. VEER van 't Iris OEZA 1:19.30 200301254 1:18.07 413 37.51 1:18.07

AFGEM LEEUWEN van Fleur ZV De Zaan 1:15.56 200300782

Jeugd 1 en 2

1. BERNARD Danique Ed-Vo 1:06.49 200200224 1:06.69 662 1:06.69
2. JAHN Rachel ZV De Zaan 1:10.05 200100958 1:12.29 520 34.75 1:12.29
3. KIEFT Sterre KZC 1:14.24 200203010 1:15.82 450 36.09 1:15.82
4. HOORN ten Manou ZV De Zaan 1:15.21 200202086 1:16.40 440 36.74 1:16.40
5. LEM van der Calina Swimcademy 1:06.50 200200086 1:18.02 413 36.91 1:18.02
6. BAALEMAN Eline De Reuring 1:14.92 200102738 1:18.11 412 35.14 1:18.11
7. BREURING Chimène ZV De Zaan 1:17.49 200201210 1:19.36 393 37.67 1:19.36
8. BRINK Kimberly DAW 1:18.17 200203212 1:19.99 384 39.18 1:19.99
9. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 1:18.95 200102730 S14 1:20.00 529 38.27 1:20.00

10. BRAUNIUS Kithapat Dwt 1:20.36 200201532 1:20.20 381 38.57 1:20.20
DIS QUANDIL Ouassima Dwt 1:14.98 200102948

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC
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Programmanr. 31, Dames, 100m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. MIJNEN Kimberly WZ&PC Purmerend 1:07.28 199503644 1:07.66 634 32.87 1:07.66
2. BROEK Jade OEZA 1:08.23 199702300 1:08.82 602 33.18 1:08.82
3. TUIJP Jennifer ZV De Zaan 1:10.36 200004198 1:09.89 575 34.05 1:09.89
4. KINGMA Danae OEZA 1:08.59 200001740 1:10.94 550 34.31 1:10.94
5. NULKES Anouk Dwt 1:11.16 199302876 1:11.98 526 34.83 1:11.98
6. BOS Sheeana DAW 1:16.43 199906410 1:12.61 513 36.36 1:12.61
7. GROEN Anne OEZA 1:13.68 199505996 1:13.36 497 36.09 1:13.36
8. BEIJER Chantal Dwt 1:13.47 199700884 1:13.85 487 37.01 1:13.85
9. BERVOETS Hannah ZV De Zaan 1:13.21 200000726 1:13.94 486 35.84 1:13.94

10. KAMP Rowie De Reuring 1:12.09 200001706 1:14.23 480 35.99 1:14.23

Senioren Open

1. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 1:18.95 200102730 S14 1:20.00 529 38.27 1:20.00

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 6:03.56 200400989 6:08.30 290
50m: 39.30 39.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.36 50.06 200m: 300m: 400m: 6:08.30

Junioren 2

1. WULP van der Marco MSV- Zeemacht 6:18.29 200302051 6:08.58 290
50m: 37.95 37.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.95 47.00 200m: 300m: 400m: 6:08.58

Junioren 3

1. LANGERVELD Max Ed-Vo 5:15.01 200203435 5:08.78 492
50m: 32.87 32.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.55 38.68 200m: 300m: 400m: 5:08.78

2. KOLKMAN Mitch ZV Haerlem 5:58.40 200201211 5:41.61 364
50m: 35.50 35.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.10 41.60 200m: 300m: 400m: 5:41.61

3. MERKUS Danny ZV De Bron 6:03.18 200202955 5:57.48 317
50m: 37.43 37.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.37 45.94 200m: 300m: 400m: 5:57.48

Junioren 4

1. KLOOSTER Miguel Dwt 5:15.94 200100613 5:21.40 437
50m: 32.46 32.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.29 39.83 200m: 300m: 400m: 5:21.40

2. OELDRICH Sil DAW 5:43.68 200103923 5:39.77 370
50m: 33.30 33.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.14 40.84 200m: 300m: 400m: 5:39.77

Jeugd 1 en 2

1. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 4:53.54 199902587 4:56.07 559
50m: 31.20 31.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.58 36.38 200m: 300m: 400m: 4:56.07

2. MEIJER Alex DAW 5:23.01 199902925 5:28.00 411
50m: 33.96 33.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.15 41.19 200m: 300m: 400m: 5:28.00

3. SCHILDER Mike Ed-Vo 5:33.88 200000767 5:29.65 405
50m: 33.84 33.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.46 39.62 200m: 300m: 400m: 5:29.65

4. UYSAL Emre Dwt 5:33.04 200003465 5:35.99 382
50m: 34.20 34.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.07 42.87 200m: 300m: 400m: 5:35.99

AFGEM GROOT de Jens DAW 5:09.32 200001399
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Programmanr. 32, Heren, 400m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. DRUYVEN Jorrick DAW 4:41.43 199400507 4:45.41 624
50m: 29.31 29.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.81 34.50 200m: 300m: 400m: 4:45.41

AFGEM CAMPHENS Jeffrey Dwt 4:57.73 199503113

Programmanr. 33 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. GALY Nine DAW 35.35 200402902 35.32 FJ 1 331
2. KOC Naya DAW 36.52 200400688 35.32 FJ 2 331

Junioren 3

1. FARENHORST Mabel WZ&PC Purmerend 33.19 200301004 32.98 406
2. HOEKSTRA Eline OEZA 33.74 200301280 33.35 393
3. VEERMAN Kim Ed-Vo 34.67 200300558 34.27 362
4. CARRILLO MORENO Melina ZV De Zaan 34.74 200300880 34.53 354
5. DILWEG Bibi De Reuring 35.06 200304848 34.73 348
6. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 34.24 200300780 35.87 316

Jeugd 1 en 2

1. BERNARD Danique Ed-Vo 30.49 200200224 30.15 532
2. QUANDIL Ouassima Dwt 31.19 200102948 32.10 441
3. BAALEMAN Eline De Reuring 33.67 200102738 33.68 382
4. ALLERSMA Sophie De Reuring 33.90 200102740 33.97 372
5. LEEUWEN van Tara KZC 33.81 200201112 34.14 366
6. JAHN Rachel ZV De Zaan 33.81 200100958 34.61 352

AFGEM JANSEN Naomi ZV De Zaan 33.99 200105712

Senioren 1 en ouder

1. BOER de Mirl DAW 29.44 199700468 29.10 592
2. VEEN van der Laura ZV De Zaan 29.30 199404090 30.04 538
3. KINGMA Danae OEZA 30.62 200001740 30.41 FJ 1 518
4. BOL Cleo De Ham 30.32 199403314 30.41 FJ 2 518
5. TUIJP Jennifer ZV De Zaan 30.80 200004198 30.59 509
6. ZWARTHOED Brenda DAW 31.98 199604938 30.93 493
7. MARTENS Rebecca DAW 31.96 199604352 32.67 418
8. BERVOETS Hannah ZV De Zaan 32.77 200000726 33.02 405
9. KALOUS Vera Dwt 33.17 200006610 33.11 402

Programmanr. 34 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
15-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. WAL van der Michael MSV- Zeemacht 32.15 200403151 31.71 436
2. SOLIANI Juiliano DAW 34.30 200400353 34.52 338
3. JONGE de Tycho KZC 36.73 200400411 36.07 296
4. SCHOUTEN Collin MSV- Zeemacht 38.50 200400697 37.71 259
5. TOL Marc Swimcademy 41.19 200400125 41.50 194

Junioren 2

1. DAALMAN Bram ZV Haerlem 35.70 200300629 35.34 315
2. DEKKER Iwan ZV De Bron 36.71 200301263 35.46 312
3. PIEPERS Daan KZC 37.45 200303441 35.53 310
4. MAAS Tycho WZ&PC Purmerend 37.13 200304551 36.14 294
5. WIJKMAN Kay MSV- Zeemacht 38.09 200303205 37.06 273

AFGEM COHEN Tim ZV De Zaan 35.91 200300685
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Programmanr. 34, Heren, 50m rugslag

Junioren 3

1. MUL Luc DAW 32.70 200201025 32.27 FJ 1 413
2. SCHELHAAS Koen Dwt 33.07 200202963 32.27 FJ 2 413
3. BOSCH Jelle ZV De Zaan 35.66 200200887 33.73 362
4. BURGER Liam DAW 33.64 200201001 34.02 FJ 1 353
5. MERKUS Danny ZV De Bron 35.62 200202955 34.02 FJ 2 353
6. PHAFF Robin De Ham 38.05 200201371 34.99 324
7. MINNEBOO Mees MSV- Zeemacht 36.16 200203465 36.73 280

Junioren 4

1. WIJKMAN Boyd MSV- Zeemacht 31.33 200104759 30.03 513
2. DEURHOF Jorge ZV De Bron 33.82 200104327 32.09 420
3. JONGERT Sjoerd OEZA 33.59 200100427 32.37 410
4. KLOOSTER Miguel Dwt 32.15 200100613 32.99 387
5. GAAL Roel OEZA 32.51 200101173 33.14 382

Jeugd 1 en 2

1. BULT Erik DAW 29.52 199902153 29.23 556
2. WOUDE van der Nick ZV Haerlem 31.56 200001391 29.36 549
3. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 30.48 199902587 30.71 FJ 1 480
4. TIEL van Ian Ed-Vo 31.72 200000349 30.71 FJ 2 480
5. VEEN van der Maarten ZV De Zaan 31.98 199902381 32.23 415
6. LEM van der Jordi Swimcademy 33.63 200000189 33.39 373
7. MEIJER Alex DAW 33.63 199902925 33.40 373
8. ESVELD van Zyco Dwt 34.94 199903843 35.20 319

AFGEM KIEFT Tim De Ham 31.57 199901921
AFGEM GROOT de Jens DAW 31.75 200001399

Senioren 1 en ouder

1. JONGERT Jeroen OEZA 29.04 199600445 28.81 581
2. SANDBURG Lex ZV De Zaan 29.86 199800699 28.88 577
3. VELDEN van der Lars DAW 29.03 199800175 28.96 572
4. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 29.07 199800493 29.29 553
5. LEM van der Kaspur Swimcademy 31.83 199600279 32.91 390
6. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 34.35 199505951 S14 34.57 507

Junioren 1 en ouder

1. DEGENAARS Colin ZV Haerlem 34.35 199505951 S14 34.57 507

Programmanr. 35 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
15-1-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. OEZA 1 OEZA 4:45.89 4:47.89
BROEK Jade 97 34.53 1:09.62 KINGMA Danae 00
HAAN de Shira 00 GROEN Anne 95

2. Dwt 1 Dwt 4:49.07 4:53.59
NULKES Anouk 93 34.22 1:12.16 BEIJER Chantal 97
KALOUS Vera 00 QUANDIL Ouassima 01

3. De Reuring 1 De Reuring 5:01.09 5:01.22
KOOISTRA Meike 03 37.43 1:17.46 ALLERSMA Sophie 01
KAMP Rowie 00 BAALEMAN Eline 01

4. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 5:01.31 5:03.21
SCHOONEMAN Kim 03 34.69 1:12.23 MIJNEN Kimberly 95
VIJSMA Sofia 03 FARENHORST Mabel 03

5. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:59.12 5:04.14
ENGEL Yvonne 03 36.53 1:15.49 DUARTE DE PINA Esmeralda 03
LEEUWEN van Fleur 03 CARRILLO MORENO Melina 03
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Programmanr. 36 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
15-1-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV- Zeemacht 1 MSV- Zeemacht 3:47.53 3:50.25
WIJKMAN Boyd 01 27.19 57.75 WAL van der Michael 04
ZWAAL Christiaan 95 NIJS de Jordi 98

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 3:49.95 3:53.46
BOSCH Jelle 02 28.94 1:01.12 SANDBURG Lex 98
VEEN van der Maarten 99 BAKKER Ingmar 98

3. Dwt 1 Dwt 3:51.27 3:56.37
UYSAL Emre 00 29.31 1:01.21 KLOOSTER Miguel 01
ESVELD van Zyco 99 FERRANDINO Hiras 93

4. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 4:00.37 4:03.73
MAAS Tycho 03 29.68 1:02.75 HAU Stanley 03
WEES van der Elroy 99 VRIENS Erno 99


